10

X ETAPA (FINAL) COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 05

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SONATA
//01/01/1975 / BASE / ALAZA / F

AFN BALOUBET

?/7?/01/08/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA /

M

HIDALGO
XX / XX /06/10/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
ALAZA /M

CHICLETE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

CHICLETE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

CHICLETE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

BARNEY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

BRIGADEIRO KL

CHOCOLATE / LEITE MOGA / 01/01/2006 / PONEI DE HIPISMO /

CASTANHA /M

BARNEY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

NEPAL
././01/01/2000 / PONEI DE HIPISMO / PRETA / M

VARA NO CHAO

DATA: 10/11/2018 HORA: 08:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

BEATRIZ HOFFMAN MIRANDA
MARCELO DINIZ JUNQUE / CONV

LORENZO FORTINO
LORENZO FORTINO / CHSA

ANA LUIZA RIPAMONTE DA MATA
XX / HJUNDI

DONATELLA HUESE APPEL
NAO INFORMADO / E-CHSA

OLIVIA NEHEMY GUERIOS
NAO INFORMADO / CONV

RAFAELA NEHEMY GUERIOS
NAO INFORMADO / CONV

PEDRO MESSIAS
./ CHSA

KAIE LLIAM BABBE GANDOLFI
ELISETE CRISTINA BAL / CHSA

MARIA CLARA CONSTANTINOV MARTINS

./ E-CHSA

MIGUEL PIOVESAN DALL OGLIO
MARCOS FRANCISCO D A/ CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

mpo

64.07

90.78

92.28

96.89

101.74

103.48

122.98

135.03

120.71

PROVA
Aprox Falta
4.07 4
30.78 0
32.28 0
36.89 0
41.74 0
43.48 0
62.98 0
75.03 0
60.71 4

Penal

1

10

11

15

18

15

Total

5

10

11

15

18

19

Elimin.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

- - - - - 2°

- - - . - 30

B, - - - - 4°

- - - - - 50

- - - - - 6°

- - - _ - 7°

- - - - - 8°

- - _ _ - 9°

CLASS PTS
PROVA PROVA

11.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



